là

i3'l

,6,
Termo de Adiudicação de Processo Licitatório

PreÍeitura Municipal de Baturité
Modalidade: Pregão (Setor público) . Edital N. 1604.01/2024-SRP - PÍocssso N " 1604.0Í /202+5RP

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Translere Gov +Brasll)

O(A) PÍeÍeitura Municipal de Baturite, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições
legais, após exame e deliberação do processo adminislrativo N" 1604.01/2024-SRP, em observância ao
lnstrumenlo Convocatório, Edital Nq 1604.01/2024-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígraÍe,
resolve(m) adiudicâr a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitaçóês, conlorme as
condiçóes a seguir:

Finalidade da Licitação RêgistÍo de Preços para Bêns ou Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta Menor Preço

Item 1

Obieto da LicilaÇão

Item DESCRIÇÂO QUANT 1 SEHVIÇO DE PROVIMENTO DE ACESSO A
INTERNET COM UTILIZAÇÃO DE FIBRA ÓTICA OU DE TECNOLOGIA
SUPERIOR COM NO I\iíNIMO IOO MEGABYTE DE DOWLOAO E 50
IV|EGABYTE DE UPLOAD DE INTERNET. Sêrviços mensais (12 meses).
matêrial paÍa instalação, custo opêracional e dêmais itens para o
Íuncionamênto por conta da contratada. 268 (PONTO DE ACESSO) 2
ASSINATUBA DO SERVIÇO DE LII.IX VII SATÉL E, ASSINATUBA DO
SERVIDOR LINK VIA SATÉLIE tO UíttUO IOOMB. Serviços mensais (12
meses). material paÍa instalação, custo operacional e demais ilens para o
funcionamento por conta da contratada. 5,0 (PONTO OE ACESSO)

Marca

Valor Unitário

Valor Total

Parlicipante Vencedor:

l Unidade(s)

R$ 77.796.81

R$ 77.796,81

CONET SOLUCAO EM TELECOM LTDA
Apelido utilizado na sala de d sputa Pârticipante'l

05.398.927l0001 -45

Pacatuba - CE

valor total Contratado: B$ 77.796,81

Responsáveis por adludicação do(s) lote(s)

Sr.(â) Cícero Antonio Sousa Bêzerra, como autoridade
competente adjudicou:

Página 1 de 2

Lotes ad,udicados

RESULTADO DA LICITACÃO:

Número do Lote: I

Quantidade:

CNPJ / CPF:

Cidadê UF:

1

í
Baturité - CE, l0 de Maio de 2024 as 12 horas e 24 minutos

Promotor: Preíeltura Municipal de Baturité,
Unidade de Compra: PreÍeilura Mu de Baturlté

Assinatura
Autoridade Competente: Cícero Sousa Bezerra

§o Lt55

1

Página? de 2

iúá

Termo de Homolooacão de Processo Licitatório

PreÍeitura Municipal de Baturité
Modalidade: Pregáo (Seto. público) - Edital N' 1604.01i 2024-SRP - Ptocêsso N " 1604.01/2024-SRP

A Autoridade Competente da(o) PreÍeitura Municipal de Baturité, Sr.(a) CÍcero Antonio Sousa Bezerra, no uso
das atribuições legais, conÍorme legislação vigente (Lei 14.13312021, Art. 28, | (PNCP e TransÍere Gov
+Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N' 1604.01/2024-SRP, em observância ao

lnstrumento Convocatório (Edital) 1604.01/2024-SRP, que institui o(a) Pregáo (Setor público) em epígrafe,

resolve homologar a licitação realizada na Íorma elêtrônica, no portal BBMNET Licitaçóês, conÍorme as
condições a seguir:

RESULTADO DA LICITACÃO:

Número do Lote: 1

\
.\ K

Finalidade da Licilaçào Hegistro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item í

Objeto da LicilaÇáo

' uuanlrdade

N,laÍca

Valoí Unitário

Valor Total

Participante Vencedor:

Apelido

Valor total Contratado:

Item DESCBTÇÃO OUANT 1 SERVIÇO DE PROVTMENTO DE ACESSO A
TNTERNET coN, urLrzAÇÃo oe rreRe órrca ou DE TEcNoLoGTA
supERtoR coM No MíNtMo 1oo MEGABYTE DE DowLoAD E 50
MEGABYTE DE UPLOAD DE INTERNET. Serviços mensais (12 meses).
material para instalaçáo, custo operacional e demais itens para o
Íuncionamento por conta da contratada. 268 (PONTO DE ACESSO) 2
ASSINATURA DO SEHVIçO DE LINK VIA SATELITE. ASSINATURA DO

SERVIDOR L|NK VIA SATÉLITE NO MíNIMO 100M8. Serviços mênsais (12

mêses). matêrial para instalaçáo, custo operacionale demais itens para o
Íuncionamento por conta da contrâtãda.5,0 (PONTO DE ACESSO)

l Unidade(s)

R$ 77.796.81

R$ 77,796,81

CONET SOLUCAO EM TELECOM LTDA

Participante 1

05.398.92710001 -45

Pacatuba - CE

R$ 77.796.81

Página 1 de 2

CNPJ / CPF:

Cidade UF:

Baturité - CE, 10 de Maio as 12 horas ê 24 minutos

Assinatura

Autoridade Com ro Antonio Sousa Bezerra,

Promotor: Municipal de Baturité,

Unidade de Compra: PreÍeitura Municipal de Baturité

(

Página 2 de 2